
MARTS
2023

Līdz 2. aprīlim

Izstāde
„STOP! PIESĀRŅOTS!”
Izstāžu zālē, 1. stāvā

Līdz 21. maijam
Izstāde „Gulbji –
zināmais un nezināmais”
Izstāžu zālē, 2. stāvā

Izstādes finansiāli atbalsta
Latvijas Vides aizsardzības fonds.

Līdz 17. septembrim
Fotoizstāde
„Lācis – mūsu kaimiņš”
Zooloģijas ekspozīcijā, 3. stāvā

IZSTĀDES

4., 11., 18. martā
„Zinātkāro ģimeņu
sestdienas”
Nodarbības ģimenēm ar bērniem 5–10 g.v.
(ar pieteikšanos)

No 11. līdz 24. martam
Uzdevumu trasīte
„Zilie brīnumi dabā”
(bērniem 5–12 g.v.)

25. martā 11.00–16.00
Ģimenes diena
„Gājputni”

PASĀKUMI

AKTUĀLI
Šomēnes aicinām iepazīt putnus, kas pēc 
ziemošanas tuvākās un tālākās zemēs atgriežas 
Latvijas savvaļā, kā arī, atzīmējot Pasaules ūdens 
dienu, uzdevumu trasītē pētīsim zilās krāsas 
brīnumus dabā.

KONKURSI
Dabaszinību konkursa „Cielavas gudrības” 5.–7. klašu 
skolēniem. Trešās atlases anketas „Lielupe” atbilžu 
iesniegšana līdz 8. martam. Konkursa nolikums un 
anketas muzeja mājaslapā.

Fotokonkurss „Mans putns” putnu fotogrāfiem 
amatieriem. Darbu iesniegšana līdz 26. martam. 
Konkursa nolikums muzeja mājaslapā.

MUZEJA DARBA LAIKS
Pirmdienās

Otrdienās

Trešdienās

Ceturtdienās

Piektdienās

Sestdienās

Svētdienās

10.00–17.00
10.00–17.00
10.00–17.00
11.00–17.00
11.00–17.00

IZMAIŅAS BEZMAKSAS APMEKLĒJUMA LAIKOS
Muzeja pastāvīgo ekspozīciju bezmaksas apmeklējums 
muzeja darba dienās pēdējā pusstundā pirms muzeja 
slēgšanas un ceturtdienās no 16.00 līdz 17.00.
Informācija par pasākumiem un izstādēm
pa tālr. 67356025, 67356058.

w w w . d a b a s m u z e j s . g o v. l v

„Cielavas gudrības” 5.–7. klašu 
skolēniem. Trešās atlases anketas „Lielupe” atbilžu 
iesniegšana līdz 8. martam. Konkursa nolikums un 

 putnu fotogrāfiem 
amatieriem. Darbu iesniegšana līdz 26. martam. 
Konkursa nolikums muzeja mājaslapā.

MUZEJA DARBA LAIKS

Zooloģijas ekspozīcijā, 3. stāvā

MUZEJA DARBA LAIKS

10.00–17.00
10.00–17.00
10.00–17.00
11.00–17.0011.00–17.00

MUZEJA DARBA LAIKS

N
O
TI
KU
M
U

KA
LE
N
D
Ā
RS


